АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 № 824

д. Заневка

Об отмене постановлений администрации

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования «Заневское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
от 17.10.2006 № 74 «О массовой иммунизации населения МО

«Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;
от 21.04.2011 № 73 «Об утверждении административного регламента

оказания муниципальной услуги по предоставлению информации об

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального

найма администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»;
от 21.04.2011 № 74 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги по признанию граждан

малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых

помещениях и предоставления по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда администрации МО

«Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;
от 21.04.2023 № 75 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

спортивных, культурных, молодежных объектах в МО «Заневское сельское

поселение» и проведении мероприятий»;

2

от 16.06.2011 № 111 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Формирование, утверждение,

исполнение местного бюджета МО «Заневское сельское поселение» и
контроль за его исполнением»;

от 16.06.2011 № 112 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Проверка правильности расходования

средств, выделенных из бюджета МО «Заневское сельское поселение» на

содержание муниципальных учреждений»;
от 16.06.2011 № 113 «Об утверждении административного регламента

администрации МО «Заневское сельское поселение» по исполнению

муниципальной функции по составлению и ведению сводной бюджетной

росписи бюджета МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области;
от 16.06.2011 № 114 «Об утверждении административного регламента

администрации МО «Заневское сельское поселение» по исполнению

муниципальной функции по составлению и ведению кассового плана

исполнения бюджета МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»;
от 23.06.2011 № 117 «Об утверждении административного регламента

администрации МО исполнение муниципальной функции «Взаимодействие

администрации муниципального образования с предприятиями,

обеспечивающими подачу теплоснабжения и горячего водоснабжения на

территории МО»;
от 03.08.2011 № 151 «Об утверждении административного регламента

администрации МО «Заневское сельское поселение» по исполнению

муниципальной функции и предоставлению муниципальных услуг по

управлению и распоряжению имуществом от имени МО «Заневское сельское

поселение»;
от 29.08.2011 № 171 «Об утверждении административного регламента

администрации МО исполнения муниципальной функции «Организация

сбора и вывоза мусора с несанкционированных свалок»;
от 29.08.2011 № 172 «Об утверждении административного регламента

администрации МО исполнение муниципальной функции «Взаимодействие

администрации муниципального образования с управляющими

организациями по управлению многоквартирными домами на территории

муниципального образования»;
от 30.07.2012 № 270 «Об утверждении новой редакции

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги о

предоставлении сведений открытого характера из реестра имущества МО

«Заневское сельское поселение» администрацией МО «Заневское сельское

поселение»;
от 23.07.2012 № 258 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление адресной

социальной помощи отдельным категориям граждан, попавшим в трудную

жизненную ситуацию и проживающим на территории МО «Заневское

3

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области»;
от 08.08.2012 № 283 «Об утверждении административного регламента

администрации МО «Заневское сельское поселение» по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
от 22.10.2012 № 338 «Об утверждении «Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрацией Муниципального образования

«Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области и подведомственными учреждениями»;
от 31.01.2013 № 26 «Об утверждении уполномоченного органа и

административного регламента взаимодействия уполномоченного органа на

осуществление функции по размещению муниципальных заказов

муниципальных заказчиков МО «Заневское сельское поселение» в сфере

размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ

и оказание услуг для муниципальных нужд МО «Заневское сельское

поселение»;
от 23.07.2013 № 289 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о фактическом

месте проживания»;
от 15.04.2015 № 172 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение и

аннулирование) адресов объектам недвижимости» администрацией

муниципального образования «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
от 15.06.2015 № 302 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан

Российской федерации по месту пребывания, по месту жительства в
МО «Заневское сельское поселение».

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
от 06.04.2016 № 158 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или

пересадку зеленых насаждений»;
от 20.05.2016 № 248 «О внесении изменений постановление

администрации МО «Заневское городское поселение» от 06.04.2016 № 158

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых

насаждений»;
от 20.06.2016 № 321 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из

похозяйственных книг для членов личных подсобных хозяйств»;

4

от 22.06.2018 № 363 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел»;
от 02.11.2018 № 669 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии

(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости)

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома на земельном участке»;
от 14.12.2018 № 771 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.12.2016 № 690

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера)

на производство земляных работ на территории муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области».
от 30.04.2020 № 213 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                       А.В. Гердий